
UCHWAŁA NR 202/1009/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie opinii do projektu Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Zabrze wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w związku z graniczeniem z terenem gminy 

Zbrosławice 

Na podstawie art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)), w związku z art. 11  pkt 5 lit. a ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U z 2021 r. poz. 741 z późn. 
zm.2))  oraz § 59  ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 5897 z późn. zm.3)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Uzgadnia się projekt Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Zabrze wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w związku z graniczeniem z terenem gminy Zbrosławice 
bez uwag. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) 1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2021 poz. 1038 
2) 2)Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2021 poz. 748, poz. 922 
3) 3) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U Woj. Śl. z 2019 r. poz. 8032, z 2020 r. poz. 6231, z 2020 r. 

poz. 7618 

Id: 00E03968-BF67-4C28-A800-34E23AF89571. Uchwalony Strona 1




